SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES e o ASILO JOÃO XXIII 
OBJETO: Garantir  aos  residentes  acolhidos,  que  o  processo  de  envelhecimento  seja  com 
qualidade de vida, saúde, bem estar e segurança, através da adequação do espaço elevando o 
padrão de moradia. 
VALOR: R$ 103.630,05 (cento e três mil seiscentos e trinta reais e cinco centavos). 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Os  recursos  financeiros  para  a  execução  deste  Termo  serão 
custeados exclusivamente pelo MUNICÍPIO, e utilizados em estrita conformidade com o plano de 
trabalho, por meio das seguintes dotações orçamentárias.